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Lørdag 13. juni arrangeres sykkelrittet L'Étape Trondheim by Tour de 
France. Rittet fører til flere veistenginger i flere perioder i og rundt 
Trondheim. Det påvirker buss, trikk og ferge.

•	 Ingen busser kjører til, fra eller gjennom Midtbyen mellom kl 
10:45 og 11.35. 

•	 Reisende som skal inn til sentrum i dette tidsrommet må gå av på 
Lerkendal eller Solsiden, og gå det siste stykket. 

•	 Det går heller ingen busser ut fra Midtbyen i samme tidsrom. 
Holdeplasser på linjene det gjelder, betjenes ikke i retning ut av 
sentrum. 

•	 Reisende som skal inn og ut av sentrum anbefales å reise før kl. 
10:45 eller etter kl. 11:35.

Unntaket fra regelen disse 50 minuttene er linje 3 (Lohove–Hallset), 
linje 11 (Risvollan–Stavset) og linje 18 (City Syd/Kroppanmarka–Fe-
rista/Skistua), som kjører alternativt i begge retninger via St. Olavs 
hospital i stengeperioden.

Fergerute 880 Flakk–Rørvik og trikken - linje 9 Lian-Ila (Gråkallbanen) 
er innstilte i samme periode. Etter kl. 11:35 kjører trikken og ferga 
normalt, og bussene kjører til og fra sentrum igjen.

Hele Trondheimsområdet berørt
Det er ellers flere andre veistenginger i og rundt Trondheim denne 
dagen, og flere ruter er lagt om eller innstilt også ellers på dagen. AtB 
har forsøkt å holde flest mulig avganger i drift, og ber reisende sjekke 
avgangen sin tett opp til reisetidspunktet for å være sikre på at akkurat 
den går. 

Bestillingstilbudet Aldersvennlig transport i Trondheim er innstilt 
mellom kl. 10:00 og 15:00.

•	 Se alle endringer og innstillinger på atb.no/letape.

Sjekk avgangen før avreise
AtB oppfordrer til å kjøpe billett i appen og være ute i god tid.
– Skal du inn til sentrum før rittet starter, lønner det seg å være tidlig 
ute og sjekke avgangen rett før du drar. Vi ønsker alle en fin folkefest 
og en god busstur, selv om dagen krever litt ekstra planlegging, sier 
Grethe Opsal, direktør Marked i AtB.

Husk at reisegarantien ikke gjelder ved store arrangementer, og der-
med ikke under sykkelrittet L'Étape.

PRESSEMELDING  
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Mellom kl. 10:45 og 11:35 lørdag 13. juni er det ikke mulig å reise inn til, gjennom eller ut av Midtbyen 
med buss. Rittet gir også flere endringer. AtB ber reisende være tidlig ute og planlegge reisen godt.

Sykkelrittet L'Étape stenger Midtbyen for buss
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